
RP-0211-155/2020 
 

 
Zarządzenie nr 155/2020 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 
z dnia 22 września 2020 roku 

 
w sprawie Rzecznika Dyscyplinarnego ds. Doktorantów  

 
Na podstawie art. 300 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669 z późn. zm.), art. 277 ust. 1, 4 i 5  
w zw. z art. 322 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) i § 25 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego  
w Poznaniu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Zmienia się zarządzenie 91/2016 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia  
30 września 2016 roku w sprawie powołania Rzecznika Dyscyplinarnego ds. Doktorantów  
w ten sposób, że jego § 2 otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 2 Kadencja Rzecznika, o którym mowa w § 1, trwa do dnia 31 grudnia 2020 roku.”. 
 

§ 2 
1. Powołuje się prof. UPP dr. hab. Mieczysława Turskiego na Rzecznika Dyscyplinarnego do 

Spraw Doktorantów, zwanego dalej „Rzecznikiem”. 
2. Rzecznik pełni funkcję oskarżyciela przed komisją dyscyplinarną i jest związany 

poleceniami Rektora w zakresie rozpoczęcia prowadzenia sprawy. 
3. Kadencja Rzecznika trwa 4 lata i rozpoczyna się 1 stycznia 2021 r.  
 

§ 3 
Z dniem 1 stycznia 2021 r. traci moc zarządzenie nr 91/2016 Rektora Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 30 września 2016 roku w sprawie powołania Rzecznika 
Dyscyplinarnego ds. Doktorantów.  
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       
 
 

       Rektor 

        /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  
 


